107年9月28日
簽　於　蔬菜系
     敬會
秘書室
主計室
主旨：有關105年度○○財物採購案擬以限制性招標方式辦理乙案，謹簽請  鑒核。
說明：

1、 一、檢陳105年度○○之「採購案規格明細表、採購案說明書」(如附件)。

2、 本案採購金額新台幣：元。(如附經費預估表)

3、 本案因所需【品項名稱】之規格較為特殊及複雜，若以公開招標方式辦理，規格將無法載明清楚且易有廠商提出綁標之異議及搶低標之情形發生，造成辦理之困擾，故不宜以公開招標方式辦理。

4、 另查○○公司所生產之車輛符合本分所需求規格，且該公司銷售服務記錄優良，此有該公司所附銷售紀錄資料可資依據。故擬依中央機關未達公告金額採購招標辦法第2條第1項第2款準用第22條第1項第16款之規定，採限制性招標，逕洽該公司辦理議價。

擬辦：奉  鈞長核可後，移請秘書室續辦議價事宜。
	一層分所長決行

	承辦單位：秘書室

檔　　號：

保存年限：

第1頁  共1頁